[image: image1.png]

	[image: image2.png]

孟政文〔2018〕18号

孟津县人民政府

关于孟津县金夕阳养老公寓“2.26”火灾事故

调查处理报告的批复
事故调查组各成员单位：

    《孟津县金夕阳养老公寓“2.26”火灾事故调查处理报告》已收悉。经县政府研究，同意你们形成的调查报告和处理意见，请你们按照各自职责和有关程序，严格落实到位。同时，要以此为戒，举一反三，敦促各相关单位认真履行安全责任，加强安全隐患排查，严防类似事故再次发生。
                                2018年5月14日我多我我
	我孟津县人民政府办公室                    2018年5月14日印发我

PAGE
— 2 —